
Projekt Tvorba nových interaktivních materiálů pro potřeby výuky anglického jazyka v 1.–3. třídách ZŠ
je zaměřen – jak název napovídá – na tvorbu materiálů pro interaktivní výuku angličtiny nejmenších žáků. Tyto materiály 

budou po dokončení přihlášeným základním školám k dispozici zdarma. Nově vznikající výukové pomůcky budou 
průběžně „testovány“ na vybraných základních školách a připomínkovány vyučujícími i žáky. 
Díky těmto připomínkám vzniknou výukové materiály, které při výuce opravdu využijete.

Navíc budou vytvořeny další pomůcky – pracovní listy, obrázkové karty a… jedno překvapení – vše pro další zpestření  
a doplnění vyučovacích hodin.

Pokud se chcete připojit ke spolupráci na tomto projektu a pomoci nám spoluvytvářet nové výukové materiály, prosíme, 
přihlaste se na webových stránkách projektu.

Nová škola, s.r.o., Bratislavská 23d, 602 00 Brno
tel./fax: 548 221 247, e-mail: anglictina@nns.cz

www.english-nns.cz

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

V nakladatelství NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. pro Vás připravujeme:

Interaktivní materiály pro výuku anglického jazyka
v 1.–3. ročníku ZŠ


